



QUADRO SEPARADO

RESULTADO DE LICITAÇÃO SEPARADO POR SETOR/FIRMA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2024 - MENOR PREÇO POR ITEM

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 3500/2023 de 28/09/2023

AQUISIÇÃO SACO PARA AMOSTRA DE ALIMENTOS

Abertura das Propostas: 19/01/2024, às 10:00hs - Homologação: 19/01/2024 - Previsão Publicação: 22/01/2024

Setor: 1 **Sec. Educação - Ens. Fundam.**

Dot.: **N.º 1701.1236100232.051-3390.30.00-15500000**

Firma: 1 **TECNOS SUPORTE EMPRESARIAL LTDA**

CNPJ: 08.892.066/0001-45 - e-mail: licita.tecnos@gmail.com - Tel: (22) 2050-2184

End: TV SANTO AGOSTINHO, 25 - CARMO - RJ

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor Unit	Valor Total
01	SACO PARA AMOSTRA DE ALIMENTOS MEDIDA 15 CM X 35 CM, FEITO EM POLIETILENO DE BAIXA DENSIDADE, COM TARJA BRANCA PARA DESCRIÇÃO DO ALIMENTO. O SACO PARA AMOSTRA DEVE SER TOTALMENTE LACRADO	UND	13.000	0,136	1.768,00
Total >>					1.768,00

Setor: 2 **Sec. Educação - Educ. Infantil**

Dot.: **N.º 1701.1236500202.049-3390.30.00-15730000**

Firma: 1 **TECNOS SUPORTE EMPRESARIAL LTDA**

CNPJ: 08.892.066/0001-45 - e-mail: licita.tecnos@gmail.com - Tel: (22) 2050-2184

End: TV SANTO AGOSTINHO, 25 - CARMO - RJ

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor Unit	Valor Total
01	SACO PARA AMOSTRA DE ALIMENTOS MEDIDA 15 CM X 35 CM, FEITO EM POLIETILENO DE BAIXA DENSIDADE, COM TARJA BRANCA PARA DESCRIÇÃO DO ALIMENTO. O SACO PARA AMOSTRA DEVE SER TOTALMENTE LACRADO	UND	36.550	0,136	4.970,80
Total >>					4.970,80

Setor: 3 **Sec. Educação - Creche**

Dot.: **N.º 1701.1236500212.050-3390.30.00-15730000**

Firma: 1 **TECNOS SUPORTE EMPRESARIAL LTDA**

CNPJ: 08.892.066/0001-45 - e-mail: licita.tecnos@gmail.com - Tel: (22) 2050-2184

End: TV SANTO AGOSTINHO, 25 - CARMO - RJ

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor Unit	Valor Total
01	SACO PARA AMOSTRA DE ALIMENTOS MEDIDA 15 CM X 35 CM, FEITO EM POLIETILENO DE BAIXA DENSIDADE, COM TARJA BRANCA PARA DESCRIÇÃO DO ALIMENTO. O SACO PARA AMOSTRA DEVE SER TOTALMENTE LACRADO	UND	10.450	0,136	1.421,20
Total >>					1.421,20

- A execução do objeto da presente licitação será realizada junto a Secretaria obedecendo, na íntegra, ao detalhamento do termo de referência (ANEXO II).

- A administração rejeitará, no todo ou em parte, o fornecimento executado em desacordo com os termos do Edital e seus anexos.

- O pagamento do objeto de que trata o PREGÃO ELETRÔNICO 005/2024, e consequente contrato serão efetuados pela Tesouraria da PREFEITURA MUNICIPAL DE SUMIDOURO no prazo de até 30 dias a contar da emissão do documento de cobrança;

- Proposta válida por 60 (sessenta) dias

- Prazo do Contrato: Entrega Imediata.

Thiago Bandeira de Gouvêa Marques
Pregoeiro